
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район, 

и. Красная Сопка, ул. Молодежная 1-а, телефон 95-2-99 
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 08.11.2022 г. №53/1

«О социально-экономических мерах поддержки 
лиц, принимающих участие в специальной 
военной операции, и членов их семей»

На основании приказа управления образования администрации Назаровского 
района № 136 от 03.11.2022г. «О социально-экономических мерах поддержки лиц, 
принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей», в 
соответствии порядка предоставления социально-экономических мер поддержки 
лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей, 
руководствуясь Уставом МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» следующих 
воспитанников:
- Бунак Дмитрия Антоновича;
- Козлову Милену Максимовну;
- Козлова Игоря Максимовича;
- Пичкову Ксению Романовну.

2. Делопроизводителю Шульженко Т.В. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

«У
Заведующий 
«Красносопкинскийз 
детский сад «АленкФу

1 9 * 0-5

Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлены: /
Дата 0 / / подпись Шульженко Т.В.


